



KHR HRD ApS

c/o KHR Architecture A/S, Kanonbådsvej 4
1437 København K
CVR-nr. 32893791

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.07.2022

Henrik Richter Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHR HRD ApS

c/o KHR Architecture A/S, Kanonbådsvej 4

1437 København K

CVR-nr.: 32893791

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Richter Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 951 t.kr. mod et overskud på 30 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet ejer, som beskrevet i note 2, 28% af selskabskapitalen i KHR Architecture A/S. Den 1. marts 2022 indtrådte KHR Architecture A/S i rekonstruktion, og rekonstruktionsforslaget blev herefter stadfæstet den 6. maj 2022.

Efter balancedagen har KHR Architecture A/S udvidet partnerkredsen og modtaget yderligere kapital, og selskabet forventer efter den gennemførte rekonstruktion et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.250)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(946.831)	33.666
Andre finansielle omkostninger		(204)	0
Årets resultat		(951.285)	30.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(951.285)	30.166
Resultatdisponering		(951.285)	30.166

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	736.831
Finansielle aktiver	2	0	736.831
Anlægsaktiver		0	736.831
Likvide beholdninger		0	720
Omsætningsaktiver		0	720
Aktiver		0	737.551

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	580.000	580.000
Overført overskud eller underskud		(888.093)	63.192
Egenkapital		(308.093)	643.192
Bankgæld		24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.069	89.609
Anden gæld		0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		308.093	94.359
Gældsforpligtelser		308.093	94.359
Passiver		0	737.551
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	580.000	63.192	643.192
Årets resultat	0	(951.285)	(951.285)
Egenkapital ultimo	580.000	(888.093)	(308.093)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra virksomhedsdeltageren om tilbagetrædelse for øvrige kreditorer samt tilførsel den for driften fornødne likviditet frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2022. Selskabets årsrapport er som følge heraf aflagt som going concern.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.799
Tilgange	210.000
Kostpris ultimo	1.019.799
Nedskrivninger primo	(72.968)
Andel af årets resultat	(946.831)
Nedskrivninger ultimo	(1.019.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KHR Architecture	København	A/S	28,0

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	580	1000	580.000
	580		580.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for associerede virksomheders engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.253 t.kr. Bankengagementet omfattet af kautionen hos associerede virksomheder udgør -2.323 t.kr. pr. 31.12.2021. Den associerede virksomhed har indfriet bankgælden efter regnskabsårets udløb.
